
ACRÉSCIMOS E CANCELAMENTOS

POR UNIDADE DA FEDERAÇÃO



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel009) 18-01-06 10:03:08Emissão: Página 2 de 3

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2006 - por RG/UF

UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

CANCELAMENTOS

(C)

SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

09 Integração Nacional e Meio AmbienteSETOR

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

REGIÃO:

CO

NA

NE

NO

SD

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

Total da Região:

 898.654.193

 2.839.855.995

 3.828.868.284

 965.443.832

 137.305.588

 125.394.000

 51.466.400

 392.821.909

 200.240.000

 134.415.000

-720.000

-11.246.400

-447.500.739

-1.350.000

-4.801.170

 1.023.328.193

 2.880.075.995

 3.774.189.454

 1.164.333.832

 266.919.418

 878.664.225

 3.567.697

 11.572.271

 3.200.000

 1.650.000

 2.839.855.995

 11.191.390

 62.399.316

 63.852.354

 7.588.200

 3.581.907.819

 8.667.765

 50.014.351

 12.217.200

 1.982.235

 29.047.654

 0

 0

 0

 953.818.388

 1.225.444

 0

 400.000

 10.000.000

 0

 77.004.289

 18.632.716

 41.668.583

 0

 9.000.000

 5.350.000

 67.990.000

 31.040.000

 12.014.000

 51.466.400

 16.125.000

 38.990.000

 35.762.000

 28.729.909

 9.000.000

 20.520.000

 128.015.000

 86.040.000

 7.790.000

 21.850.000

 14.030.000

 1.050.000

 14.250.000

 5.000.000

 20.670.000

 20.390.000

 19.550.000

 105.300.000

 7.480.000

 43.495.000

 34.020.000

 5.000.000

 44.420.000

 0

 0

-720.000

 0

 0

-11.246.400

-525.000

-1.670.546

-668.212

-4.068.922

-438.351.469

-720.000

-689.990

 0

-79.100

-727.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-1.350.000

 0

-4.801.170

 0

 0

 0

 887.664.225

 8.917.697

 78.842.271

 34.240.000

 13.664.000

 2.880.075.995

 26.791.390

 99.718.770

 98.946.142

 32.249.187

 3.152.556.350

 28.467.765

 177.339.361

 98.257.200

 9.693.135

 50.170.154

 14.030.000

 1.050.000

 14.250.000

 958.818.388

 21.895.444

 20.390.000

 19.950.000

 113.950.000

 7.480.000

 115.698.119

 52.652.716

 46.668.583

 44.420.000
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UF
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)

CANCELAMENTOS

(C)

SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Total do Setor:  8.679.676.292  951.519.849 -465.618.309  9.165.577.832

REGIÃO: SL

Total da Região:  9.548.400  47.182.540  0  56.730.940
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